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Innargi (odnawialne źródła energii / geotermia) 
 
W roku 2017, A.P. Moller Holding założyło firmę Innargi w celu badania, czy bogate 
doświadczenie w dziedzinie wydobycia ropy i gazu może przyczynić się do 
wykorzystania potencjału energii geotermalnej w sektorze ciepłownictwa. 

 

STAŻ W FIRMIE INNARGI  

Oferujemy staż w Innargi, która jest międzynarodową firmą geotermalną, prowadzącą 
kilka projektów w Europie Północnej i Centralnej. Naszą misją jest dostarczanie Europie 
czystego, niezawodnego ogrzewania dzięki odnawialnym zasobom znajdującym się 
pod naszymi stopami – energii geotermalnej. 

Nasz zespół posiada wieloletnie doświadczenie w planowaniu, realizacji i operacji 
zaawansowanych projektów geologicznych. Dzięki połączeniu doświadczenia i wiedzy 
geologów oraz inżynierów zajmujących się złożami, obiektami i odwiertami 
z przemysłu naftowego oraz naszemu partnerstwu z lokalnymi ekspertami ds. 
ciepłownictwa, mamy unikalną możliwość przekształcenia ambitnych planów w 
rzeczywiste zmiany. 

Jeśli chcesz być częścią naszego zespołu, nie czekaj - aplikuj już teraz! 

ZADANIA ZWIĄZANE ZE STANOWISKIEM 

 Możliwość odbycia stażu w bardzo dynamicznie rozwijającej się firmie z branży 
OZE 

 Praca 2-3 dni w tygodniu, pozwalająca na efektywne łączenie studiów z 
praktyką zawodową (wymiar pracy ok 80 godzin miesięcznie) 

 Szansa na zdobycie doświadczenia w branży ciepłowniczej oraz odnawialnych 
źródeł energii 

 Realizacja działań w ramach pracy nad projektami ciepłowni geoetermalnych 
w Polsce oraz innych krajach (Dania, Niemcy, Węgry) 

WYMAGANIA 

 Biegła znajomość języka angielskiego 
 Dostępność 2-3 dni w tygodniu 
 Zainteresowanie energetyka odnawialną 
 Duża samodzielność i organizacja pracy 
 Pozytywne nastawienie, chęć nauki i własna inicjatywa 
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CO OFERUJEMY 

 Praca i rozwój w firmie będacej Start-up’em z ambicjami zostania liderem 
światowym w ramach geotermii na potrzeby ciepłownictwa 

 Biuro w centrum Poznania (Libelta 27), elastyczny czas pracy i dobra kawa 
 Bezpośredni kontakt z międzynarodowumi specjalistami w dziedzinie geologii, 

wiertnictwa, ciepłownictwa, energetyki, finansów i biznesu 
 Minimum 3 miesięczny okres stażu, narzędzia niezbędne do pracy (laptop) 

+możliwość podróży (Polska i Dania) 
 Skandynawski work-life-balance + Hygge 

KOGO SZUKAMY 

 Otwartych, kreatywnych, pozytywnych i pełnych energii osób z dobrymi 
pomysłami 

 Ludzi którzy chca coś fajnego zrobić dla planety i środowiska 
 Gotowych na brak nudy, elastyczne podejście i multitasking 

JAK APLIKOWAĆ 

Aplikacje wraz z CV oraz krótkim listem motywacyjnym proszę o przesłanie na maila: 

mikolaj.gajsler@innargi.com 

 


